



**FAMILY DISZKONT**  
RAKTÁRÁRUHÁZ

**Energy Coffee 250 ml**  
rumos-diós / slim mogyoró  
796 Ft/l



**199** /db Ft

**Coca-Cola / Coca-Cola Zero**  
/ Fanta 330 ml 603 Ft/l



**-50 Ft**

249 Ft  
**199** /db Ft

**Toffifee desszert**  
125 g 5592 Ft/kg



**699** Ft

**Milka csokoládé**  
250 - 300 g 3300 - 3960 Ft/kg

**250-300 g**



**990** /db Ft

**Tejcsokoládé  
mikulás**  
20 g 13450 Ft/kg



**269** Ft

**Forró csokiban olvadó  
hóember 75 g  
fehércsokoládé  
pillecukorral** 13320 Ft/kg



**999** Ft

**Fehércsokoládé telefon**  
40 g 29975 Ft/kg

**-14%**



1390 Ft  
**1199** Ft

**Tejcsokoládé szett**  
125 - 150 g, szerszám  
/ kertész / szakács  
23933 - 28720 Ft/kg

**Tejcsokoládé szerszám**  
35 g, villáskulcs / csavarhúzó  
/ fogó / fűrés / metszőolló 42571 Ft/kg

**Csokoládé  
kanál**  
54 g 12037 Ft/kg



**3590** /db Ft



**1490** /db Ft



**-35 Ft**

685 Ft  
**650** /db Ft

## Habmatrica

60 db, vegyes / mikulás

6,9 Ft/db



415 /cs Ft

249 Ft

## Mikulás vászontáska



Színezhető mikuláscsizma  
33 cm x 24 cm



-200 Ft

699 Ft  
499 Ft

## File mikulás sapka



189 Ft



Színezhető szatyor  
22 cm x 21 cm

-126 Ft

575 Ft  
449 Ft

## Borítékszett Levél a Mikulásnak



579 /cs Ft



Héjas pörkölt  
földimogyoró  
150 g 2527 Ft/kg



Kinder Bueno  
43 g 5558 Ft/kg



Kinder tojás  
20 g 14950 Ft/kg



Tejszokoládé mikulás  
55 g 8709 Ft/kg



Mikulás tasak  
15 cm x 30 cm



18 Ft

Virgács  
30 cm

149 /db Ft



Csokoládé szelet  
30 g, rum-mogyoró  
/ sóskaramell  
gluténmentes  
5633 Ft/kg



169 /db Ft

Csokoládével bevont keksz  
132 g 7500 Ft/kg



990 /db Ft



**Teaválogatás**  
56,25 - 72,5 g, Thank you  
/ Magic Winter 22933 Ft/kg



**1290** Ft

**Őrölt kávé**  
1 kg, Family

**Filteres tea**  
22 g - 54 g 11093 - 27227 Ft/kg



**599** /cs Ft

**Őrölt kávé**  
1 kg

**-400Ft**



~~3390 Ft~~  
**2990** Ft

**Szemes kávé**  
1 kg Intermezzo

**Őrölt kávé 900 g**  
Karaván / Paloma 3322 Ft/kg

**-200Ft**



~~3190 Ft~~  
**2990** /db Ft



**3990** Ft



**2990** Ft

**Szemes kávé**  
1 kg, Silk

**Kávékapszula 10 db**  
creme brulle / tiramisu 145 Ft/db

**Instant kávé XXL**  
24 db x 17 g, 3in1  
39,6 Ft/db, 2328 Ft/kg



**3590** Ft



**1450** /cs Ft



**950** Ft

**Gumicukor**  
80 - 100 g 2990 - 3738 Ft/kg



**299** /db Ft

**Marcipán**  
100 g 4990 Ft/kg



**499** /db Ft

**Aszalt datolya**  
200 g 1495 Ft/kg



**299** Ft

**Szárított füge**  
200 g 2995 Ft/kg



**599** Ft

**Töltött ostyaszelet**  
40 g, karamell 6725 Ft/kg



**269** Ft

**ÚJ**  
termék

**Hámozott gesztenye**  
100 g, sült egész 4990 Ft/kg



**499** Ft

**Szaloncukor**  
300 310 g 8355 - 8633 Ft/kg



**2590** /db Ft

**Adventi naptár**  
50 g, tejszokoládé 11980 Ft/kg



**599** Ft

**Szaloncukor**  
300 g 8633 Ft/kg



**2590** Ft

Fém tálca  
33 cm



1150 /db Ft



Ablakzselé  
többféle



495 /db Ft

Karácsonyi  
gyertya



259 /db Ft

Viaszos asztalterítő  
100 cm x 140 cm



-80 Ft

1270 Ft  
1190 /db Ft

Viaszos  
asztalterítő  
200 cm x 140 cm

-139 Ft

2499 Ft  
2360 /db Ft

Porcelán  
bögre  
többféle



749 /db Ft

**Raffaello desszert**  
150 g 6600 Ft/kg



**990** Ft

**Merci desszert**  
250 g 6760 Ft/kg



**1690** /db Ft

**Konyakmeggy desszert 1 kg**



**1 kg**

**6490** Ft

**Toffifee**  
3 db x 125 g  
796,7 Ft/db, 6373 Ft/kg



**2390** Ft

**Toffifee Maxi Pack**  
400 g 5975 Ft/kg



**2390** Ft

**Vajas keksz**  
454 g 5044 Ft/kg



**2290** /db Ft

**Toffifee**  
2 db x 125 g  
845 Ft/db, 6760 Ft/kg



**1690** /db Ft



**Coca-Cola Cherry / Coca-Cola Vanilla / Dr Pepper 355 ml** 1633 Ft/1



**579** /db Ft

**Energiaital 355 ml** 1687 Ft/1



**-60 Ft**

~~659 Ft~~  
**599** Ft

**Energiaital 250 ml, dob. klasszikus / üveges gold** 796 Ft/1



**199** /db Ft

**Pepsi / Mirinda Zero / Lipton 330 ml** 603 Ft/1



**199** /db Ft

**Szénsavas üdítőital 250 ml hozzáadott cukor nélkül, eper / citrom-lime** 796 Ft/1



**-50 Ft**

~~249 Ft~~  
**199** /db Ft

**Pepsi / Mirinda Zero 2 l** 240 Ft/1



**479** /db Ft

**Jeges tea 1,5l** 333 Ft/1



**499** /db Ft

**Energiaital 500 ml** 796 Ft/1



**399** /db Ft

**Gyógynövénylikőr**  
700 ml, 33 - 69% alk. tart.



**5590 Ft-tól**

**Whisky 700 ml**  
40% alk. tart.  
klasszikus 7996 Ft/l



**5590 Ft**

**Whiskey 700 ml**  
33% alk. tart. 12843 Ft/l



**8990 Ft**

**Desszertlikőr**  
500 ml, 23% alk. tart.  
bonbon meggy 5380 Ft/l



**2690 Ft**

**ÚJ**  
termék



**5990 Ft**

**Sör 500 ml**  
4,5% alk. tart.  
538 Ft/l



**279 Ft**

**Sör 500 ml**  
5% alk. tart.  
678 Ft/l



**339 Ft**

**Sör 500 ml**  
5% alk. tart.  
698 Ft/l



**329 Ft**

**Sör 500 ml**  
4% alk. tart.  
518 Ft/l



**259 Ft**

**Sör 500 ml**  
4% alk. tart.  
398 Ft/l



**199 Ft**

**Bor 750 ml**  
12 - 13% alk. tart.  
1720 Ft/l



**1290 /db Ft**

**Bor 750 ml**  
12 - 12,5% alk. tart.  
1320 Ft/l

**990 /db Ft**



**Bor 750 ml**  
13% alk. tart.  
Aligvárom  
szárás fehér 2253 Ft/l

**1690 Ft**



**Bor 750 ml**  
12 - 13% alk. tart.  
1320 Ft/l

**990 Ft**



**Bor 750 ml**  
11 - 12,5% alk. tart.  
1199 Ft/l

**899 /db Ft**

